
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3920/

Código da publicação: 3920

Data da emissão do comprovante: 12/10/2025 18:55:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2022

N° do Processo/Ano: 591/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 00:00:00

Valor estimado: R$ 32.559,80
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de cadeiras giratórias e fixas para serem utilizadas na sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de Ibaiti.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão83

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°83- 2022 PMI PARTE1 Baixar

02/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°83- 2022 PMI PARTE2 Baixar

02/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°83- 2022 PMI PARTE3 Baixar

02/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°83- 2022 PMI PARTE4 Baixar

02/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°83- 2022 PMI PARTE5 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3920/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-cadeiras-giratorias-e-fixas-para-serem-utilizadas-na-sala-de-reunioes-da-prefeitura-municipal-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B083-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B083-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e48f66608da9608da248673caab8fcc.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c51c6ac1ce8eecd8ac3762dc07d77e4.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e350f0814f2333b8a2b0b91cf47edbb6.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/224d99e731308e8dc4bd9e94f5a931a9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c31a32be261cd9a222943654fd789869.pdf

